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i pracowników Więziennictwa kieruje do Pana Generała pytanie, czy aby zamieŚciĆ W ,,Folum

Służby Więziennej'; arlykuł dotyczący naszej formacji niezbędne jest uzyskanie pisemnej zgodY

wydawcy?
W dniu ż7 lipca Przewodniczący Zarządu Głównego NSZZ FiPW Pan Czesław Tuła

otrzymał informację, że musi posiadać pisemną zgodę wydawcy, czyli Generała na

opuilliko*anie artykułu w miesięczniku w numerze sierpniowym, którego numer zostanie

zamknięty w dniu 30 lipca. Taką informację przekazał nam Redaktor Naczelny miesięcznika, Po

konsultacji w CZSW. Nie kryjemy oburzenia, żę Generał Andrzej Leńczuk zostŃ wProwadzonY

w błąd, jak domniemamy, przęz Panią Przewodniczącą Rady Programowej ppłk Elżbietę

Krakowską, która poinformowała 8o, żę bteżące wydanie numeru zostało zamknięte.

Jednocześnie nadal utrzymując, że ntezbędne jest napisanie w tej sprawie pisma do Pana

Generała. Sytuacja ta jesi Ęmbardziej niezrozumiała, zpunktu widzenia związku, ze w Radzie
programowÓ; *iórię.Źnika_,,Forum Służby Więziennej" jest min. Przewodniczący NSZZ FiPW

Czesław Tuła i , i"go tytułu ma prawo i obowiązek proponować i zgłaszac swoje sugestie

o kształcie wydania kazdego numelu. W związku z tym zaistnińą sytuację uznajemY za

niedopuszc za]1nąi świadczącąo braku poszanowania roli partnera społecznego.
^ 

Zaznaczyc naleĘ,'że związki funkcjonujące w Służbie Więziennej do tej Pory miĄ
wygospodarowaną specjalną rubrykę pt.: ,,nasze sprawy" i materiały dotyczące działalnoŚci

związkowej zostawały w niej zamieszczone po konsultacji z Redaktorem NaczelnYm.' 
Materiał, który cńcieliśmy umieścić to informacja o wydaniu monografii

pt. ,,Samoobrona" autorstwa Mirosława Kuświka i Przemysława KuŚwika, która zYskńa

iekńendacje Wiceministra Sprawiedliwości Pana Michała Wosia. Publikacja ta moŻe bYÓ

podręcznikióm wykorzysty*uny* do szkolenia merytorycznego z zakręsu technik

interwencyjnych dia funkcjonariuszy Słuzby Więziennej i pozostałych służb mundurowYch.

Z uwagi na to, w ocenie NSZZ FiPW, niezbędne jest szerokie nagłośnienie wydania tej

publikacj i i udo stępnienie j ej funkcj onari uszom.^ 
Głównym ,porrro.Ó- tej publikacji jest Zarząd Główny NSZZ FiPW przy czym na\eĘ

zaznaczyó, ze wszystkie środki uzyskane z jej sprzedaĄ zostaną przeznaczone na Fundusz

Pomocy Doraznej.
Jednocześnie chcemy zaznacryć, że dotarły do nas informacje, ze istnieje możliwoŚĆ

wykupienia miejsca w miesięczniku, w celu opublikowania prywatnych artykułów. Wobec tego

piosimy o informację, ile kosztuje zamieszczęnie takiego artykułu oIaz z kim nalezY się

tontaktow ac żeby takie miejscę zostało udostępnione Zarządowi Głównemu NSZZ FiPW w celu

o pub l iko w ania w ażneg o arly kułu z:uirązane go z naszą formacj ą,

Wyk.:3 egz.
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